【様式第５号】

請  求  書 （精算払）

令和○年○月○日

  秋田県知事 あて

               債権者   住    所     秋田県秋田市山王３丁目１－１

                                     （ＴＥＬ）      (018-860-2218)

                                 商号又は名称   株式会社商業貿易運送

                                 氏    名     代表取締役社長 秋田 太郎

     次のとおり請求します。

            請求金額    ￥ ２１０，０００－

 内

 訳

契 約 （ 指 令 ） 金 額

 ￥ ２１０，０００－

前 回 受 領 額

 ￥ ０－

今 回 請 求 額

 ￥ ２１０，０００－

今 後 請 求 予 定 額

 ￥ ０－

【内訳】

物流事業者エネルギー価格高騰緊急支援事業補助金として

（令和  年   月   日付け指令商貿－      による補助金等）

支 払 方 法 口座振替払

口 座 振 替 払 の

振 込 銀 行 及 び

口 座 番 号

○○○○銀行       ○○○○支店 当

普

別

その他
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

口座名義人（カタカナ）
株式会社商業貿易運送

ｶ)ｼﾖｳｷﾞﾖｳﾎﾞｳｴｷｳﾝｿｳ

隔地払の支払場所                  銀行                        支店

 摘 要

本件の責任者  秋田県秋田市山王３丁目１−１ 株式会社商業貿易運送 代表取締役社長 秋田 太郎

本件の担当者  秋田県秋田市山王３丁目１−１ 株式会社商業貿易運送 総務部 秋田 次郎

本件の連絡先（共通） 電話：018-860-2218

請求書の日付は空欄

（記載例／様式第５号）

県使用欄の為、空欄

通帳に記載されている口座名義（カタカ

ナ）を正確に入力してください。

請求金額と同

じ金額を入力

してくださ

い。

・申請書・誓約書と統一

してください。

・職が異なる場合が見受

けられます。